PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público a HOMOLOGAÇÃO / CONTRATAÇÃO, para o processo abaixo, como segue:

PREGÃO PRESENCIAL 003/2011

OBJETO: Aquisição de Equipamentos, Móveis e Outros p/Centro de Inclusão Digital  - Contrato de Repasse nº 262.287-85/MCT/CAIXA.
EMPRESAS CONTRATADAS:

Rudnei M. de Abreu & Cia. Ltda – Taquara -RS
Itens: 01 – R$ 2.500,00;  02- R$ 4.195,00; 13- R$ 175,00; 14- R$ 160,00; 15- R$ 695,00;  16- R$ 1.650,00; 18- R$ 245,00;  19- R$ 120,00; 20- R$ 77,00
Valor total do contrato:  R$ 21.200,00
Mirta Nunez Valter – S. do Livramento – RS
Itens: 04 – R$ 185,00;  05- R$ 290,00; 09- R$ 325,00; 11- R$ 1,15; 12- R$ 1,45;

Valor total do contrato:  R$ 1.572,50
Infotoner  Dist. De Informática e Eletrônicos Ltda – Santa Maria -RS

Itens: 07 – R$ 100,00;  08- R$ 997,00;

Valor total do contrato:  R$ 43.183,00
Econet  Informática Ltda ME –  Estrela -RS

Item: 06 – R$ 3.753,00;

Valor total do contrato:  R$ 7.506,00
Sant’Ana do Livramento, 14 de março de 2011.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos